c~a -&-âmeict 	c4 044in/c/a - SP

- gaAdai L9Yácitynai Go/Fiado -

CMI OF. 881/2020

Ibitinga, 25 de agosto de 2020.

A Sua Excelência

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Assunto: SOLICITA ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DE REDAÇÃO FINAL

Excelentíssimo Presidente,

Encaminho para esta Comissão os Projetos abaixo relacionados, aprovados com

emenda na última Sessão:

CONSIGNA TITULO DE CIDADÃ 1BMNGUENSE A
SENHORA CUSTÓDIA MARIA SAMPAIO RAMOS. Autoria: MARLOS MANCINI

CONSIGNA TITULO DE CIDADÃO 1131TINGUEINISE AO
SENHOR ANTÓNIO Dl RIENZO. Autoria: MARLOS MANCINI

Aguardamos a elaboração e apresentação da Redacão Final desta Comissão de

conformidade e dentro do prazo estabelecido no Regimento Internc ;lesta Casa de Leis, sobre os

• 	projetos citados.

Atenciosamente,

JOSÉ APARECpé# DA ROCHA

Presidinte

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1